
Diário Oficial Eletrônico do Município
Lei nº 6.590/2021

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Nº 178

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2022 – PRC Nº 361/22 – RP 053/2022

A Prefeitura Municipal de Pará de Minas, através da Diretoria de Compras e Contratos, torna público para conhecimento dos
interessados a abertura da licitação sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2022 – PRC Nº 361/22 – RP
053/2022. Objeto: Aquisição de materiais de construção. Tipo: menor preço. As propostas iniciais serão recebidas até o dia
04/11/2022 às 09:00 horas, a abertura será no dia 04/11/2022 às 09:10 horas e início da sessão de disputa de preços (fase
competitiva) se dará no dia 04/11/2022 às 09:15 horas. O edital poderá ser obtido na íntegra na Diretoria de Compras e
Contratos, através dos sites https://parademinas.mg.gov.br/licitacoes/ e www.bbmnetlicitacoes.com.br.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2022.

Anderson José Guimarães Viana.

Pregoeiro Oficial.

Publicado por: Rolando Silva Coelho
Código identificador: 2647

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
COMUNICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO -

PROCESSO SELETIVO

Pará de Minas, 03 de Outubro de 2022.

À Secretaria de Desenvolvimento Urbano informa aos (as) candidatos (as) abaixo que, os mesmos foram aprovados na
primeira e segunda fase do processo seletivo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano.

Salientamos ainda que, temos pré-determinado o número de vagas especificado abaixo e no Edital, portanto serão
convocados por ordem de colocação os candidatos e caso haja desistência serão chamados os aprovados que estão
excedentes.

VAGA: TÉCNICO EM DESENHO
NÚMERO DE VAGAS: 03
COLOCAÇÃO CANDIDATOS PONTOS

1º Fábio Fagundes Coelho 95
2º Bruno Oliveira Dias 80
3º Daniela Freitas Gandra 75
4º Gabriela Conceição da Silva Faria 74
5º Fagner Silva Nogueira 73
6º Bruna Rangel Gonçalves 58

VAGA: Auxiliar de Serviços Gerais
NÚMERO DE VAGAS: 07
COLOCAÇÃO CANDIDATOS PONTOS

1º Deivid da Silva Carlos 83
2º Jussara Roberta Diniz 67

Página 1/10



3º Suzana Rocksanne de Moura 50
4º Jordana Daiane Cardoso 39
5º Flaviana Mara da Silva 38
6º Vera Lúcia Cardoso 37
7º Erica Aparecida da Silva 33
8º Juliana Aparecida dos Santos 26

VAGA: COVEIRO
NÚMERO DE VAGAS: 02
COLOCAÇÃO CANDIDATOS PONTOS

1º Silvino Cândido Linhares 58
2º Luiz Felipe Simões de Almeida Vieira 43

Informamos ainda que, os (as) candidatos (as) abaixo foram eliminados na primeira fase por não cumprimento em requisitos
do edital e ou pontuação para segunda fase, sendo estes:

VAGA: TÉCNICO EM DESENHO
CANDIDATOS ELIMINADOS

Pamella Lorayne Oliveira Araújo
Yasmin de Almeida Moreira
Juliana Maciel Silva
João Vitor Viegas Moura
Franciele Kelen Ferreira
Ariel de Jesus Moreira Barros
Carlos Antonino Ferraz David
Evane Morato Marinho de Araújo
Márcia Caroline Ferreira Costa
VAGA: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATOS ELIMINADOS
Ana Márcia Sousa Costa Ferreira
VAGA: OPERADOR DE MÁQUINA LEVE

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS

PEDRO PAULO DOS SANTOS ALVES

Departamento de Trânsito e Transporte Rodoviário

JOÃO APARECIDO AMÉRICO

Chefia de Cemitério e Velório

GRACIELE GERMANA OLIVEIRA CARVALHO

Assessora II

KARINA MORATO CAMPOS MOREIRA

Assessora Executiva

DIMITRI GONÇALVES DE MORAIS

Secretário de Desenvolvimento Urbano

Publicado por: Marina Leite Oliveira Heidenreich
Código identificador: 2649

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2022 – PROCESSO (PRC) Nº 427/2022.

Página 2/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2022 – PROCESSO (PRC) Nº 427/2022.

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio vêm através deste informar, a quem possa interessar, o resultado do Pregão n.º 094/2022 –
PRC nº 427/2022. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS PARA REMOÇÃO DE
ENTULHOS NOS DOIS CEMITÉRIOS MUNICIPAIS. Foi considerada vencedora para o item 01 sendo o mesmo
adjudicado à empresa FERSANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2022.

Anderson José Guimarães Viana.

Pregoeiro Oficial.

Publicado por: Valquíria Aparecida Santos Silva
Código identificador: 2646

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2022 – PROCESSO (PRC) Nº 442/2022.

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2022 – PROCESSO (PRC) Nº 442/2022.

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio vêm através deste informar, a quem possa interessar, o resultado do Pregão n.º 102/2022 –
PRC nº 442/2022. Objeto: AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL SEM VASILHAME, COPOS DE
ÁGUA MINERAL E VASILHAME DE ÁGUA MINERAL. Foi considerada vencedora para os itens 01, 02, 03 e 04
sendo os mesmos adjudicados à empresa MÁRCIA E SANDRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2022.

Anderson José Guimarães Viana.

Pregoeiro Oficial.

Publicado por: Valquíria Aparecida Santos Silva
Código identificador: 2648

CÂMARA MUNICIPAL - DIVISÃO DE COMPRAS E GESTÃO DE CONTRATOS
RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2022

 Relação Mensal das Compras do Mês de Setembro de 2022    
                                    
 Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU    
                                    

 Órgão Material Fornecedor
CN
PJ /
CPF

Em
pen
ho

Qu
ant.

Preç
o
Unit.

Preço
Total

   

                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE ELEVADORES

ESMARTY ESPECIALISTA EM
MANUTENÇÃO DE
ELEVADORES L

     
1,0
00

925,
0000

925,00    

                                

                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

ÁGUA MINERAL S/ GÁS 20 LTS
BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
425
/20
22

 
70,
000

10,0
000

700,00    

                                    

Página 3/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO,
PACOTE DE 500g

TREZE DISTRIBUIDORA LTDA  
426
/20
22

 
150
,00
0

18,5
600

2.784,0
0

   

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

MONITORAMENTO DE ALARMES E DA
CENTRAL DE CERCA ELÉTRICA

BRIDA SEGURANÇA
ELETRONICA LTDA ME

     
1,0
00

380,
0000

380,00    

                                
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

ACESSO À INTERNET VIA FIBRA
ÓPTICA POR MEIO DE IP DEDICADO

RAWNET INFORMATICA LTDA
ME

     
1,0
00

1.70
0,00
00

1.700,0
0

   

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

MANUTENÇÃO CORRETIVA AR
CONDICIONADO ATÉ 20.000 BTUs

MEDICALTHERMO
ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA

     
31,
000

69,2
200

2.145,8
2

   

                                

                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO MANUTENÇÃO CORRETIVA AR

CONDICIONADO 20.000 A 50.000 BTUs

MEDICALTHERMO
ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA

     
11,
000

69,0
000

759,00    

                                

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO MANUTENÇÃO CORRETIVA AR

CONDICIONADO ACIMA DE 50.000 BTUs

MEDICALTHERMO
ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA

     
5,0
00

69,0
000

345,00    

                                

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

AGENTE DE INTEGRAÇÃO AGENCIA DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA LTDA

     
1,0
00

510,
0000

510,00    

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

Outsourcing de impressão (impressora tipo I)
LOCAPRINTER TECNOLOGIA
LTDA

     
1,0
00

285,
0000

285,00    

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

Outsourcing de impressão (impressora tipo II e
III)

LOCAPRINTER TECNOLOGIA
LTDA

     
1,0
00

1.20
2,50
00

1.202,5
0

   

                                  
                                    

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIDEOMONITORAMENTO

VRT SOLUÇOES E TECNOLOGIA
E SEGURANÇA LTDA

     
1,0
00

4.25
7,78
00

4.257,7
8

   

                                
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

COROA DE FLORES PARA FUNERAIS
FLORICULTURA AMOR
PERFEITO LTDA

 
427
/20
22

 
1,0
00

250,
0000

250,00   

Página 4/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



                                
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CORDÃO PARA CRACHÁ
PERSONALIZADO

GRAFICA E PAPELARIA
GIOMAR LTDA

 
428
/20
22

 
3,0
00

12,2
000

36,60   

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO
FUNCIONAL PERSONALIZADO

GRAFICA E PAPELARIA
GIOMAR LTDA

 
428
/20
22

 
3,0
00

6,50
00

19,50   

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CONSULTA COM MÉDICO DO
TRABALHO

PREVENIR SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO
LTDA - E

     
1,0
00

100,
0000

100,00   

                             

                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURÍDICA

CUNHA & BARBOSA
SOCIEDADE DE ADVOGADOS

     
0,5
00

13.0
00,0
000

6.500,0
0

  

                             
                                 

 

ESCOLA
DO
LEGISL
ATIVO

LOCACAO DE VEICULO C/ MOTORISTA
JOSE DE ARIMATEIA ALVES
DOS SANTOS 03628912652

 
429
/20
22

 
1,0
00

1.00
0,00
00

1.000,0
0

  

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

ARRANJO DE FLORES DE 60 CM COM
SUPORTE DE PÉ DE 60 CM (2)

FLORICULTURA AMOR
PERFEITO LTDA

 
436
/20
22

 
3,0
00

500,
0000

1.500,0
0

  

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CONSULTA COM MÉDICO DO
TRABALHO

PREVENIR SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO
LTDA - E

     
1,0
00

100,
0000

100,00   

                             

                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

INTERNET BANDA LARGA 300 MBPS E
TRANSMISSÃO POR FIBRA ÓTICA

ALGAR TELECOM S/A      
0,6
67

191,
0000

127,33   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

INTERNET BANDA LARGA 300 MBPS E
TRANSMISSÃO POR FIBRA ÓTICA

ALGAR TELECOM S/A      
0,3
67

140,
0000

51,33   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO
OU PINTURA EM PAREDE

ARYA CONSTRUCOES E
NEGOCIOS LTDA

     
996
,00
0

4,05
00

4.033,8
0

  

                             
                                 

Página 5/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LIMPEZA DE PAREDE COM
HIDROJATEAMENTO

ARYA CONSTRUCOES E
NEGOCIOS LTDA

     
996
,00
0

3,31
00

3.296,7
6

  

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PINTURA ACRÍLICA ÁREA EXT CX
ESCADA CENTRAL GARAGEM E
ELEVAD

ARYA CONSTRUCOES E
NEGOCIOS LTDA

     
996
,00
0

13,9
600

13.904,
16

  

                             
                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CARIMBO AUTOMÁTICO 18 X 47 MM GRAFICA E PAPELARIA
GIOMAR LTDA

 
444
/20
22

 
2,0
00

56,6
700

113,34   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

GERENCIAMENTO, DIVULGAÇÃO E
PUBLICAÇÃO DE ATOS LEGAIS

LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA      
0,2
50

11.0
61,3
600

2.765,3
4

  

                               
                                 
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CARIMBO AUTOMÁTICO 18 X 47 MM GRAFICA E PAPELARIA
GIOMAR LTDA

 
447
/20
22

 
6,0
00

56,6
700

340,02   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CARIMBO AUTOMÁTICO 14 X 38 MM GRAFICA E PAPELARIA
GIOMAR LTDA

 
447
/20
22

 
2,0
00

51,0
000

102,00   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE SABOR COLA,
EMBALAGEM PET 2 LITROS.

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
445
/20
22

 
5,0
00

8,98
00

44,90   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ,
EMBALAGEM PET 2 LITROS

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
445
/20
22

 
5,0
00

7,98
00

39,90   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE SABOR LIMÃO,
EMBALAGEM PET 2 LITROS

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
445
/20
22

 
5,0
00

7,98
00

39,90   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE DIET/LIGHT/ZERO
SABOR GUARANÁ, EMB. PET 2 L

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
445
/20
22

 
5,0
00

7,70
00

38,50   

                               
                                 

 

ESCOLA
DO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE SABOR COLA,
EMBALAGEM PET 2 LITROS.

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
451
/20
22

 
10,
000

8,98
00

89,80   

Página 6/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



                                
                                 

 

ESCOLA
DO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ,
EMBALAGEM PET 2 LITROS

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
451
/20
22

 
13,
000

7,98
00

103,74   

                               
                                 

 

ESCOLA
DO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE SABOR LIMÃO,
EMBALAGEM PET 2 LITROS

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
451
/20
22

 
13,
000

7,98
00

103,74   

                               
                                 

 

ESCOLA
DO
LEGISL
ATIVO

REFRIGERANTE DIET/LIGHT/ZERO
SABOR GUARANÁ, EMB. PET 2 L

BEBIDAS E FRIOS TORRES
LTDA

 
451
/20
22

 
4,0
00

7,70
00

30,80   

                               
                                 

 

ESCOLA
DO
LEGISL
ATIVO

SUCO LÍQUIDO 1 LITRO TREZE DISTRIBUIDORA LTDA  
450
/20
22

 
80,
000

4,14
00

331,20   

                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML
TREZE DISTRIBUIDORA LTDA  

449
/20
22

 
50,
000

6,24
00

312,00   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

COLA INSTANTÂNEA EMBALAGEM DE
3 GRAMAS.

PINTANDO E BORDANDO
COMERCIO LTDA

 
448
/20
22

 
5,0
00

6,00
00

30,00   

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

TESOURA MULTIUSO DE 21 CM ALIANCA COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

 
446
/20
22

 
10,
000

9,50
00

95,00   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO
FUNCIONAL PERSONALIZADO

GRAFICA E PAPELARIA
GIOMAR LTDA

 
443
/20
22

 
2,0
00

6,50
00

13,00   

                             
                                 
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECEPCIONISTA

CONSERVEL LTDA      
1,0
00

5.36
8,96
00

5.368,9
6

  

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTACAO DE SERVICO PARA
LIMPEZA E CONSERVACAO

CONSERVEL LTDA      
0,9
93

31.8
62,5
700

31.629,
43

  

                               
                                 

Página 7/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



 
CORPO
LEGISL
ATIVO

SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL
MENSAL

ALGAR TELECOM S/A      
0,8
85

511,
8100

452,92   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LIGAÇÃO LOCAL, INTERURBANA E
INTERNACIONAL MENSAL

ALGAR TELECOM S/A      
0,2
19

1.39
6,45
00

305,84   

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL DESARMADA

GUARDSEG VIGILANCIA E
SEGURANÇA EIRELI

     
1,0
00

24.1
16,6
000

24.116,
60

  

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

SALGADOS VARIADOS DE
FABRICAÇÃO PRÓPRIA

RAMON ALVES RIBEIRO
14612271602

 
454
/20
22

 
1.7
50,
000

0,79
00

1.382,5
0

  

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO
EM SONORIZAÇÃO

JOAO CORNELIO DA SILVA
FILHO 83554718653

     
36,
500

170,
0000

6.205,0
0

  

                             
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

GASOLINA COMUM
POSTO DE COMBUSTIVEL MDA
LTDA

     
163
,41
4

5,85
00

955,97   

                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE

SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

2.21
8,00
00

2.218,0
0

  

                             

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE ATENDIMENTO AO
ESOCIAL

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

500,
0000

500,00   

                             

                               
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE TESOURARIA

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

648,
0000

648,00   

                             

                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
0,8
59

1.92
4,00
00

1.652,9
1

  

                             

                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

1.23
6,00
00

1.236,0
0

  

Página 8/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



                              
                                
                                 

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE PATRIMÔNIO

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

500,
0000

500,00   

                             

                                     
                                     
                                     
                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE ALMOXARIFADO

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

402,
0000

402,00   

                                 

                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE FROTA

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

402,
0000

402,00   

                                 

                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE PORTAL TRANSPARÊNCIA
P

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

894,
0000

894,00   

                                 

                                   
                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

648,
0000

648,00   

                                 

                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE GESTÃO DE OBRAS

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
1,0
00

696,
0000

696,00   

                                 

                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO DE ÁUDIO
E VÍDEO DAS SESSÕES PÚBLICAS

RO SOLUÇOES E EVENTOS
LTDA

     
6,0
00

495,
0000

2.970,0
0

  

                                   
                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM
SIMPLES - CARRO

GETULIO RICARDO PEREIRA
09356535620

     
1,0
00

50,0
000

50,00   

                                 
                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM
SIMPLES - MOTOCICLETA

GETULIO RICARDO PEREIRA
09356535620

     
1,0
00

10,0
000

10,00   

                                 
                                     

Página 9/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178



 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM
COMPLETA - CARRO

GETULIO RICARDO PEREIRA
09356535620

     
1,0
00

70,0
000

70,00   

                                 
                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PUBLICITÁRIOS

P E B DESING E COMUNICAÇÃO
LTDA

     
0,1
31

340.
000,
0000

44.468,
95

  

                                 
                                     

 
CORPO
LEGISL
ATIVO

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE ATENDIMENTO AO
SERVIDO

CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVICOS
LTDA

     
12,
000

648,
0000

7.776,0
0

  

                                 

                                   
                                     

                
Total
Geral
:

187.065,8
4

  

                                        

Publicado por: Anna Cristina Oliveira Cabral
Código identificador: 2645

Página 10/10

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2022 | Diário Municipal, Nº 178


		2022-10-10T17:02:40-0300
	ROLANDO SILVA COELHO:89480350610




